
UCHWAŁA NR 281/XXXVII/2018
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 9 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości – działki nr 378 i działek nr 520/1, 520/2  obręb 
Mzurów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.)  Rada Gminy Niegowa uchwala,  
co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zamianę nieruchomości położonej w Mzurowie – działki oznaczonej 
nr ewidencyjnym  378 o pow. 931 m2 zapisanej w księdze  wieczystej Nr KW CZ1M/00069199/4, stanowiącej 
własność Gminy Niegowa na nieruchomość położoną w Mzurowie składającą się z działek oznaczonych 
nr ewidencyjnymi: 520/1 o pow. 109 m2 i 520/2 o pow. 819 m2, księga  wieczysta Nr KW CZ1M/00009672/6, 
stanowiącą  własność Pani Janiny Mygi.

§ 2. Zamiana gruntów nastąpi poprzez przeniesienie prawa własności pomiędzy osobami, o których mowa 
w §1 w formie aktu notarialnego na zasadach określonych w ustawie o gospodarce nieruchomościami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 1B7690C9-F637-4960-94D9-038615370967. Podpisany Strona 1




